[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2015 № 678

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в постановление Администрации района

от 15.01.2013 № 40

 Администрация Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести следующие изменения в постановление Администрации района  от 15.01.2013 № 40 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для голосования и подсчета голосов избирателей (участников референдума) при проведении соответствующих выборов (референдумов) на территории Демянского муниципального района»:

1. Текст раздела «Избирательный участок (участок референдума) №501 изложить в новой редакции:

Центр избирательного участка (участка референдума) – р.п.Демянск.

В состав избирательного участка (участка референдума) входит часть территории Демянского городского поселения:

улицы: Бахарова, Больничный городок, Вербная, Володарского, Восточная, Дехтяренко, Ефищенко, Загородная, Зеленый Бор, Ильинская, Карла Либкнехта, Карла Маркса, Крупской, Комсомольская, Ленина, Мирная, Норильская, Парковая, Пионерская, Полевая, Пушкина, Рабочая, Ремезова, Романенко, Рябиновая, Рядковская набережная, Силина, Труда, Урицкого, Энергетиков, Юбилейная, 1 Мая, 30 лет Победы, часть улицы Черняховского (правобережной стороны) с дома № 2 по № 27;

переулки: Заводской, Карла Либкнехта, Карла Маркса, Луговой, Льнозаводской, Мирный, Первомайский, Пожарный, Скобовский.

2

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Демянского городского поселения по адресу:  р.п.Демянск, ул.1 Мая, д.63;

Место нахождения помещения для голосования – помещение муниципального автономного учреждения средней общеобразовательной школы п.Демянск по адресу: р.п.Демянск, ул.Ленина, д.24.

Количество избирателей – 2308.

2. Текст раздела «Избирательный участок (участок референдума) №502 изложить в новой редакции:

Центр избирательного участка (участка референдума) – р.п.Демянск.

В состав избирательного участка (участка референдума) входит:

часть территории Демянского городского поселения:

улицы: Будённого, Гагарина, Горького, Дзержинского, Дорожная, Зеленая, Кирова, Кооперативная, Крылова, Лесная, Мелиораторов, Набережная, Новая, Окорокова, Приозерная, Речная, Садовая, Сосновского, Спортивная, Строителей, Халина, Черняховского с д. №28 по д.№74, Чкалова, Школьная, Энтузиастов, 25 Октября;

переулки: Болотный, Гражданский, Кооперативный, Молодежный, Новый, Цветочный, 25 Октября.

Место нахождения участковой избирательной комиссии до дня голосования – помещение Администрации Демянского городского поселения, кабинет заместителя Главы администрации поселения по адресу: р.п. Демянск, ул.1 Мая, д.63.

Место нахождения помещения для голосования – помещение муниципального автономного учреждения средней общеобразовательной школы п.Демянск по адресу: р.п.Демянск, ул.Школьная. д.10.

Количество избирателей – 2387.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

Глава района А.П.Федоров